
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 CONTRATAÇÃO 

EMERGENCIAL DE ATENDENTE DE CRECHE ESPECIAL 
 

 
LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, que tem por objeto a 
contratação emergencial e temporária por excepcional interesse público de até 07 
(sete) Atendentes de Creche Especial.  
 
2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 01/2023, nos 
seguintes termos: 
 
HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL: 
 

1º: Josilca Fátima Zen 
2º: Amanda Carla Maito 
3º: Fernanda Detofol 
4º: Bruna Kelly Madalós 
5º: Maria Eduarda Pudlo 
6º: Jaqueline Azzolini 
7º: Bruna da Cunha 
8º: Rafaela Koncikoski Abel 
9º: Marisa Sartori Valzuk 
10º: Edineia Clara Diehl Maito 
11º: Fabiane Elizabete Bitencourt da Silva 
12º: Rosieli Beatriz Golisczeski 
13º: Ana Julia Vedoy 
14º: Dayara Paola Bernstein 
15º: Salete de Fatima Vargas Rampon 
16º: Rosane Wojciechowski 
17º: Rosmari Vieira Lopes Maito 
18º: Betina Desordi Iurkiewiecz 
19º: Neiva Marlene Uavnizack 
20º: Aline Cristina Wisnievski 
21º: Samara Cristina Zat 
22º: Hemili Vargas Pizzoni 
23º: Andrieli de Paula 
24º: Eliane Fatima Weirich 
25º: Elisangela Bonavigo Tochetto 
26º: Aline Colling 
27º: Marilei Cervieri 
28º: Aliny Franciely Ramos 
29º: Dulce Teresinha de Paris 
30º: Carmem Maria Mazutti 
 
 



31º: Tamara Regina Ferronato Mattana 
32º: Sandra Lovane Gusz Kusz 
33º: Fernanda Tereza Suhre Grotto 
34º: Marcia Aparecida Cordeiro 
35º: Juliane Olkoski 
36º: Lucimar Dysarz 
37º: Elisiane Gnovatto 
38º: Camile Eduarda Teodoro 
39º: Tatiana Carla de Bastiani 
40º: Paula Beatriz Baller Andrioli 
41º: Marcia Regina Esposito 
42º: Joele Amanda Rech 
43º: Ivanete Fatima Tonin Matté 
44º: Patrícia Mara Valérius 
45º: Lucivania dos Santos de Vargas Pinto 
46º: Angelisa Sartori Rosset 
 
 
 

Gaurama-RS, 1º de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

LEANDRO MÁRCIO PUTON 
Prefeito Municipal 

 


